## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tu malicie. **Dicitur** Et si coram hominibus tormenta passi sunt spes de-  
 citorum est immortalis in eternū. **an** Tānq̄m autem in formate probauit  
 dectos dominus et quasi holocausta accepit eos in eternū. **an** Spūs  
 et anime iustorum ymnū dicite deo nro allā. **an** Iusti ante imper-  
 petuo uiuent et apud dominū est meritis eorum. **Sed an** Tādicitur  
 corpora sua ppter deum at supplicia et meruerunt h̄e coronas ppetuas.  
**Laudes an.** Super niuem dealabant sancti tui dñe. **ant** Dabo  
 sanctis meis locum nominatū in regno p̄s mei dicit dñs. **an** Sancti  
 qui sicut in dño habebunt fortitudine assūmunt penas ut aquile no-  
 labunt et non deficiant. **an** Sancti spūs et anime iustorum ymnū  
 dicite deo allā. **an** Exultabunt sancti in gloria letabunt in cibili-  
 bus suis. **Sed an** Sancti per fidem uicerunt regna operati sunt iusti-  
 ciam atque sunt recompensationes. **Laudes an.** Illi sunt uiri sc̄ti et  
 amici dei quorū doctrina fulget ecclesia. **an** Sapientiam sc̄rum nat-  
 rant populi et laudem eorum p̄mittat oīs ecclesia. **an** Reddet  
 deus mercedem laborum sc̄rum suorum et deducet illos in ma-  
 mirabili. **ant** Spūs et aīe iustorum ymnū dicite deo nro allā. **an**  
 Exultabunt sancti in gloria letabunt in cibilibus suis. **In yōs ant.**  
**T**regam uirtutis tue emittet dñs in splendoribz sc̄rum. **Ps.**  
 Dicit dominus. **an** Generatio rectorum benedicet q̄ exortū est  
 lumen rectis corde. **ps** Reritis uic, **ant** Dementes aut uenient  
 cū exultatione portantes manipulos suis. **ps** In couertedo **an**  
 Iusti confitebunt nomē tuo et hitabunt recti cū uultu tuo. **ps** Fri-  
 pe me. **an** Laudata uim dñm qui posuit fines tuos pacem et bñ-  
 dorū filijs tuis in te. **ps** Laudata uim. **Sed an** Sanctū est uerum  
 lumen et admirabile ministrans lucem his qui permanserunt ī a-  
 gone certaminis accipiūt ab ipso splendorē sempiternum ī quo  
 assidue felices letant. **ant** Tūn uidisset ih̄s turbas ascendoit  
 ī montem et cū sedisset aperiens os suū totebat eos dices  
 beati pauperes qm̄ iporum ē regnum celoru. **ant** O uenera-  
 da martirū glorioſa certamina qui in suis corporibz pro christo  
 ī manu pertulerunt tormenta et ideo peripere meruerunt  
 ī martessibilem eterne glorie coronam. **ant** Sancti mei qui in  
 isto seculo certamen habuistis mercedem laborum ego reddam  
 uobis. **ant** In circuitu tuo dñe lumen est quod nūqm̄ deficiet  
 ubi constitueristi lucidissimas mansiones ibi requiescant sc̄ru